
 

 

UCHWAŁA NR XLII/468/20014 

RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 29 maja 2014 roku 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy 
pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli nieruchomości, którzy nie są 

obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Krzeszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych od właścicieli nieruchomości w wysokości 21,00 zł za 1 m
3
. 

§ 2. Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, z zastrzeżeniem ust. 3, w wysokości: 

1. Za jednokrotne odebranie 1 m
3 
niesegregowanych odpadów komunalnych - 95,00 zł. 

2. W przeliczeniu na pojemniki, opłata o której mowa w ust. 1 wynosi odpowiednio: 

1) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych z jednego pojemnika o objętości 0,06 

m
3 
- 11,00 zł 

2) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych z jednego pojemnika o objętości 0,11 

m
3 
- 22,00 zł 

3) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych z jednego pojemnika o objętości 0,12 

m
3 
- 22,00 zł 

4) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych z jednego pojemnika o objętości 0,24 

m
3 
- 30,00 zł 

5) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych z jednego pojemnika o objętości 1,1 

m
3 
- 105,00 zł 

3. W przypadku, gdy odpady komunalne są zbierane w sposób selektywny, górne stawki opłat za usługi, 

o których mowa w § 2, ust. 1, 2 pomniejsza się o 10 %. 

§ 3. Opłaty o których mowa w § 1 oraz § 2 ust. 1 i ust. 2 nie zawierają podatku VAT. Podatek od towarów 

i usług VAT będzie stosowany zgodnie z obowiązującymi przepisami, w aktualnie obowiązującej wysokości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2014 r.

Poz. 3062



§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXX/335/2013 Rady Miejskiej 

w Krzeszowicach z dnia 25 kwietnia 2013r . w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Stanisław Grzęda 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3062


		2014-06-03T14:53:06+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




